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Klub Strzelecki  
TARCZA SZAMOTUŁY           
64-500 Szamotuły,  
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KOMUNIKAT nr 7/2023 
 
 
 
 
 

Memoriał im. Mirosława Michalskiego Kcz – Snajper – Mini Snajper 
 
 

 
 

Strzelanie kulowe 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mutowo 02.07.2023 r. 
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Memoriał im. Mirosława Michalskiego Kcz – Snajper – Mini Snajper  
Mutowo 02.07.2023 r. 
 
Funkcyjni Zawodów:         
  
Lp. Funkcja sędziowska NAZWISKO i Imię Klasa 

sędziowska 
Nr licencji 

1 Sędzia Główny Zawodów WĘCKOWSKI Henryk sędzia kl. II 0431/II/11 

2 Przew. Komisji Klasyfikacyjnej   CZŁAPA Marcin sędzia kl. II 13307/II/23 

3 Sędzia Główny strzelań – 100 m WĘCKOWSKI Henryk sędzia kl. II 0431/II/11 

4 Sędzia Stanowiskowy NOWAK Przemysław sędzia kl. I 2149/I/20 

5 Sędzia Stanowiskowy WEGNER Ryszard sędzia kl. II 3408/II/12 

6 Sędzia Stanowiskowy KRAŚNER Sebastian sędzia kl. II 13312/II/23 

7 Sędzia Stanowiskowy BENTKOWSKI Andrzej sędzia kl. III 12257/III/23 

8 Sędzia Obliczeniowy PREJS Ewa sędzia kl. III 16696/III/22 
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Lista uczestników zawodów 
 
Memoriał im. Mirosława Michalskiego Kcz – Snajper – Mini Snajper  
Mutowo 02.07.2023 r. 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Licencja 
1 ANGLARD Szymon TARCZA Szamotuły L-42810/12/2022 

2 BARTOL Sławomir TARCZA Szamotuły L-80099/01/2023 

3 BENTKOWSKI Andrzej TARCZA Szamotuły L-43774/12/2022 

4 BORKOWSKI Konrad TARCZA Szamotuły L-92134/12/2022 

5 CHODOROWSKI Paweł TARCZA Szamotuły L-65689/12/2022 

6 CIEŚLA Mariusz DYWIZJON Poznań L-80831/01/2023 

7 CZARNIAK Roman GRUNWALD Poznań L-3962/12/2022 

8 CZYŻ Stanisław TARCZA Szamotuły L-31347/12/2022 

9 DOBOSZ Artur TARCZA Szamotuły L-28845/01/2023 

10 DOMANIEWSKI  Michał DRAGON Zdrójno L-93385/02/2023 

11 DORNA Czesław TARCZA Szamotuły L-17094/12/2022 

12 DZIEMIDOWICZ Dariusz TARCZA Szamotuły L-64335/01/2023 

13 FIEDLER Adam TARCZA Szamotuły L-58782/01/2023 

14 FORMANOWSKI Tomasz TARCZA Szamotuły L-97844/12/2022 

15 FUĆ Paweł TARCZA Szamotuły L-98309/12/2022 

16 GABRIELSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły L-45523/12/2022 

17 GARNIEC Grzegorz JASTRZĄB Swarzędz L-78003/02/2023 

18 GRUCHALSKI Grzegorz TARCZA Poznań L-31350/11/2022 

19 JABKOWSKI Jarosław TARCZA Szamotuły L-38596/12/2022 

20 JANICKI Ryszard TARCZA Szamotuły L-98589/12/2022 

21 KACZMAREK Piotr TARCZA Szamotuły L-85945/12/2022 

22 KACZMAREK Romulus TARCZA Szamotuły L-48546/01/2023 

23 KARWACKI Karol NIECZAJNA Złotniki L-80909/11/2022 

24 KARWACKI Michał GRUNWALD Poznań L-60485/12/2022 

25 KNIAT Marcin TARCZA Szamotuły L-55550/01/2023 

 
                Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   

Marcin CZŁAPA                                  
 sędzia kl. II 
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Memoriał im. Mirosława Michalskiego Kcz – Snajper – Mini Snajper  
Mutowo 02.07.2023 r. 
Lista uczestników zawodów cd. 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Licencja 
26 KRAJEWSKI Łukasz TARCZA Szamotuły L-55556/01/2023 

27 KRAŚNER Sebastian TARCZA Szamotuły L-69174/12/2022 

28 KUCIAK Bartosz TARCZA Szamotuły L-56846/01/2023 

29 LEŻAŁKA Krystian TARCZA Szamotuły L-55555/12/2022 

30 MENDELEWSKI Tomasz TARCZA Szamotuły L-64338/12/2022 

31 MIECH Hubert TARCZA Szamotuły L-56840/12/2022 

32 NOWAK Przemysław TARCZA Szamotuły L-1090/12/2022 

33 NOŻEWNIK Arkadiusz BOCK Rawicz L-37779/11/2022 

34 PABICH Roman TARCZA Szamotuły L-40403/12/2022 

35 PACZKOWSKI Marcin TARCZA Szamotuły L-84397/01/2023 

36 PAPIS Andrzej TARCZA Szamotuły L-23465/12/2022 

37 PEMPERA Wojciech TARCZA Szamotuły L-17160/12/2022 

38 PIÓRKOWSKI Jacek TARCZA Szamotuły L-44480/01/2023 

39 PLEWA Henryk TARCZA Szamotuły L-35562/12/2022 

40 PLEWA Piotr TARCZA Szamotuły L-49809/12/2022 

41 PRZYBYLSKI Zdzisław TARCZA Szamotuły L-33242/02/2023 

42 PYTEL Grzegorz TARCZA Szamotuły L-24821/12/2022 

43 PYTEL Rafał TARCZA Szamotuły L-69172/12/2022 

44 ROLA Przemysław 7,62 Trzcianka L-89024/01/2023 

45 SCHAEFER Jan TARCZA Szamotuły L-55551/12/2022 

46 SIKORA Przemysław TARCZA Szamotuły L-99022/01/2023 

47 STACHOWIAK Maciej TARCZA Szamotuły L-106402/06/2023 

48 STEMPOROWSKI Rafał JASTRZĄB Swarzędz L-23861/02/2023 

49 STRZĘPKA Łukasz TARCZA Szamotuły L-95547/12/2022 

50 SZAFER Piotr TARCZA Szamotuły L-42809/12/2022 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Marcin CZŁAPA                                  

 sędzia kl. II 

  



5 
 

Memoriał im. Mirosława Michalskiego Kcz – Snajper – Mini Snajper  
Mutowo 02.07.2023 r. 
Lista uczestników zawodów cd. 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Licencja 
51 SZCZEPANIAK Dezyderiusz TARCZA Szamotuły L-102552/03/2023 

52 ŚWIGOŃ Mirosław TARCZA Szamotuły L-34023/01/2023 

53 TOMKOWIAK Błażej TARCZA Szamotuły L-106154/06/2023 

54 TROCKI Sebastian TARCZA Szamotuły L-24596/12/2022 

55 TYSZKIEWICZ Tomasz TARCZA Szamotuły L-87833/12/2022 

56 WARDA Marek COLT Łódź L-85213/03/2023 

57 WEGNER Ryszard TARCZA Szamotuły L-26850/12/2022 

58 WIETRZYŃSKI Przemysław TARCZA Szamotuły L-98312/12/2022 

59 WOJCIECHOWSKI Witold TARCZA Szamotuły L-64346/12/2022 

60 WOŹNIAK Tomasz TARCZA Szamotuły L-58777/12/2022 

61 WOŹNIAK Wojciech TARCZA Szamotuły L-40607/12/2022 

62 ZAPATKA Bernard TARCZA Szamotuły L-56848/12/2022 

63 ZIMMER Tadeusz TARCZA Szamotuły L-32082/12/2022 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Marcin CZŁAPA                                  

 sędzia kl. II 
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Protokół Nr 1 
 
Memoriał im. Mirosława Michalskiego Kcz – Snajper – Mini Snajper  
Mutowo 02.07.2023 r. 
Karabinek CZ - 10 na bazie karabinu AK47 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Wyniki 

1 CZARNIAK Roman GRUNWALD Poznań 97 

2 STEMPOROWSKI Rafał JASTRZĄB Swarzędz 95 

3 MIECH Hubert TARCZA Szamotuły 90 (10*3 w tym X*2) 

4 DZIEMIDOWICZ Dariusz TARCZA Szamotuły 90 (10*3) 

5 SZAFER Piotr TARCZA Szamotuły 90 (10*2) 

6 TOMKOWIAK Błażej TARCZA Szamotuły 88 

7 GARNIEC Grzegorz JASTRZĄB Swarzędz 88 

8 JABKOWSKI Jarosław TARCZA Szamotuły 82 

9 NOWAK Przemysław TARCZA Szamotuły 80 

10 WOŹNIAK Tomasz TARCZA Szamotuły 78 

11 TYSZKIEWICZ Tomasz TARCZA Szamotuły 78 

12 BENTKOWSKI Andrzej TARCZA Szamotuły 72 

13 BORKOWSKI Konrad TARCZA Szamotuły 71 

14 GRUCHALSKI Grzegorz TARCZA Poznań 70 

15 ŚWIGOŃ Mirosław TARCZA Szamotuły 69 

16 CHODOROWSKI Paweł TARCZA Szamotuły 67 

17 PAPIS Andrzej TARCZA Szamotuły 42 

18 KUCIAK Bartosz TARCZA Szamotuły 39 

18 SCHAEFER Jan TARCZA Szamotuły 39 

20 PACZKOWSKI Marcin TARCZA Szamotuły 38 

21 PIÓRKOWSKI Jacek TARCZA Szamotuły 36 

22 KRAJEWSKI Łukasz TARCZA Szamotuły 36 

23 FIEDLER Adam TARCZA Szamotuły 34 

24 LEŻAŁKA Krystian TARCZA Szamotuły 33 

25 KNIAT Marcin TARCZA Szamotuły 31 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Marcin CZŁAPA                                  

 sędzia kl. II 
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Memoriał im. Mirosława Michalskiego Kcz – Snajper – Mini Snajper  
Mutowo 02.07.2023 r. 
Karabinek CZ - 10 na bazie karabinu AK47 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Wyniki 

26 PLEWA Piotr TARCZA Szamotuły 29 

27 DORNA Czesław TARCZA Szamotuły 28 

28 PABICH Roman TARCZA Szamotuły 27 

29 KACZMAREK Romulus TARCZA Szamotuły 27 

29 PEMPERA Wojciech TARCZA Szamotuły 27 

31 STACHOWIAK Maciej TARCZA Szamotuły 26 

32 JANICKI Ryszard TARCZA Szamotuły 22 

33 STRZĘPKA Łukasz TARCZA Szamotuły 17 

34 SZCZEPANIAK Dezyderiusz TARCZA Szamotuły 11 

35 PLEWA Henryk TARCZA Szamotuły 7 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Marcin CZŁAPA                                  

 sędzia kl. II 
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Protokół Nr 2 
 
Memoriał im. Mirosława Michalskiego Kcz – Snajper – Mini Snajper  
Mutowo 02.07.2023 r. 
Karabinek/karabin CZ - 10 diopter/przeziernik 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Wyniki 

1 STEMPOROWSKI Rafał JASTRZĄB Swarzędz 94 

2 CHODOROWSKI Paweł TARCZA Szamotuły 82 

3 GRUCHALSKI Grzegorz TARCZA Poznań 77 

4 CZARNIAK Roman GRUNWALD Poznań 72 

5 GARNIEC Grzegorz JASTRZĄB Swarzędz 70 

6 DZIEMIDOWICZ Dariusz TARCZA Szamotuły 65 

7 GABRIELSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 54 

8 SZAFER Piotr TARCZA Szamotuły 53 

9 SIKORA Przemysław TARCZA Szamotuły 52 

10 KUCIAK Bartosz TARCZA Szamotuły 23 

11 KACZMAREK Romulus TARCZA Szamotuły 23 

12 PAPIS Andrzej TARCZA Szamotuły 18 

13 WEGNER Ryszard TARCZA Szamotuły 16 

14 PIÓRKOWSKI Jacek TARCZA Szamotuły 14 

15 JABKOWSKI Jarosław TARCZA Szamotuły 7 

16 WARDA Marek COLT Łódź 0 

16 PLEWA Henryk TARCZA Szamotuły 0 

16 SZCZEPANIAK Dezyderiusz TARCZA Szamotuły 0 

     
 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   

Marcin CZŁAPA                                  
 sędzia kl. II 
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Protokół Nr 3 
 
Memoriał im. Mirosława Michalskiego Kcz – Snajper – Mini Snajper  
Mutowo 02.07.2023 r. 
Karabin CZ - 10 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Wyniki 

1 STEMPOROWSKI Rafał JASTRZĄB Swarzędz 96 

2 GARNIEC Grzegorz JASTRZĄB Swarzędz 89 

3 WOŹNIAK Wojciech TARCZA Szamotuły 83 

4 CZARNIAK Roman GRUNWALD Poznań 83 

5 PYTEL Rafał TARCZA Szamotuły 56 

6 KRAŚNER Sebastian TARCZA Szamotuły 32 

7 PABICH Roman TARCZA Szamotuły 32 

8 PAPIS Andrzej TARCZA Szamotuły 29 

9 ANGLARD Szymon TARCZA Szamotuły 27 

10 SCHAEFER Jan TARCZA Szamotuły 26 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Marcin CZŁAPA                                  

 sędzia kl. II 
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Protokół Nr 4 
 
Memoriał im. Mirosława Michalskiego Kcz – Snajper – Mini Snajper  
Mutowo 02.07.2023 r. 
Karabin CZ 100m „SNAJPER” 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Wyniki 

1 PRZYBYLSKI Zdzisław TARCZA Szamotuły 94 

2 ZIMMER Tadeusz TARCZA Szamotuły 93 

3 TROCKI Sebastian TARCZA Szamotuły 92 

4 CZYŻ Stanisław TARCZA Szamotuły 91 

5 WOŹNIAK Wojciech TARCZA Szamotuły 89 

6 DOMANIEWSKI  Michał DRAGON Zdrójno 85 

7 STEMPOROWSKI Rafał JASTRZĄB Swarzędz 85 

8 FUĆ Paweł TARCZA Szamotuły 82 

9 NOŻEWNIK Arkadiusz BOCK Rawicz 81 

10 PYTEL Grzegorz TARCZA Szamotuły 80 

11 KARWACKI Michał GRUNWALD Poznań 73 

12 DOBOSZ Artur TARCZA Szamotuły 64 

13 NOWAK Przemysław TARCZA Szamotuły 60 

14 ZAPATKA Bernard TARCZA Szamotuły 55 

15 GARNIEC Grzegorz JASTRZĄB Swarzędz 53 

16 KRAŚNER Sebastian TARCZA Szamotuły 43 

17 ROLA Przemysław 7,62 Trzcianka 38 

18 WIETRZYŃSKI Przemysław TARCZA Szamotuły 37 

19 PYTEL Rafał TARCZA Szamotuły 33 

20 DZIEMIDOWICZ Dariusz TARCZA Szamotuły 23 

21 MENDELEWSKI Tomasz TARCZA Szamotuły 18 

22 KACZMAREK Piotr TARCZA Szamotuły 15 

23 WOJCIECHOWSKI Witold TARCZA Szamotuły 10 

24 SZCZEPANIAK Dezyderiusz TARCZA Szamotuły 0 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Marcin CZŁAPA                                  

 sędzia kl. II 
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Protokół Nr 5 
 
Memoriał im. Mirosława Michalskiego Kcz – Snajper – Mini Snajper  
Mutowo 02.07.2023 r. 
Karabin boczny zapłon 100m „MINI SNAJPER” 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Wyniki 

1 STEMPOROWSKI Rafał JASTRZĄB Swarzędz 91 

2 CHODOROWSKI Paweł TARCZA Szamotuły 84 

3 NOWAK Przemysław TARCZA Szamotuły 71 (9*1) 

4 ZAPATKA Bernard TARCZA Szamotuły 71 (9*0) 

5 KARWACKI Karol NIECZAJNA Złotniki 68 

6 PRZYBYLSKI Zdzisław TARCZA Szamotuły 65 

7 KRAŚNER Sebastian TARCZA Szamotuły 65 

8 WOJCIECHOWSKI Witold TARCZA Szamotuły 48 

9 KACZMAREK Piotr TARCZA Szamotuły 47 

10 JANICKI Ryszard TARCZA Szamotuły 34 

11 GARNIEC Grzegorz JASTRZĄB Swarzędz 33 

12 KNIAT Marcin TARCZA Szamotuły 29 

13 STACHOWIAK Maciej TARCZA Szamotuły 29 

14 CIEŚLA Mariusz DYWIZJON Poznań 27 

15 FIEDLER Adam TARCZA Szamotuły 27 

16 LEŻAŁKA Krystian TARCZA Szamotuły 26 

17 PAPIS Andrzej TARCZA Szamotuły 25 

18 PACZKOWSKI Marcin TARCZA Szamotuły 24 

19 TYSZKIEWICZ Tomasz TARCZA Szamotuły 24 

20 PEMPERA Wojciech TARCZA Szamotuły 24 

21 DORNA Czesław TARCZA Szamotuły 22 

22 KRAJEWSKI Łukasz TARCZA Szamotuły 22 

23 TOMKOWIAK Błażej TARCZA Szamotuły 16 

24 FORMANOWSKI Tomasz TARCZA Szamotuły 12 

25 WARDA Marek COLT Łódź 0 

25 BARTOL Slawomir TARCZA Szamotuły 0 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Marcin CZŁAPA                                  

 sędzia kl. II 
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Memoriał im. Mirosława Michalskiego Kcz – Snajper – Mini Snajper  
Mutowo 02.07.2023 r. 
 
 
Komunikat zawiera: 

• Lista uczestników zawodów 

• Protokół Nr 1 – Karabinek CZ - 10 na bazie karabinu AK47 

• Protokół Nr 2 – Karabinek/karabin CZ - 10 diopter/przeziernik 

• Protokół Nr 3 – Karabin CZ - 10 

• Protokół Nr 4 – Karabin CZ 100m „SNAJPER”  

• Protokół Nr 5 – Karabin boczny zapłon 100m „MINI SNAJPER”  
 

       
 
 
Sędzia Główny Zawodów                                Przewodniczący Komisji 
Henryk WĘCKOWSKI                                  Klasyfikacyjnej       
sędzia kl. II       Marcin CZŁAPA                                     

        sędzia kl. II 
   
           
 
Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów. W 
protokołach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była 
zgodna ze stanem faktycznym. Protestów nie wniesiono. 
 
                                                       

Obserwator WZSS  
        Henryk WĘCKOWSKI                               

sędzia kl. II                                
                                   


